旭川市報道依頼
各報道機関 様

令和４年５月２５日

発信課 経済部 経済交流課

担当者 大家

連絡先
電 話 ０１６６－７３－９８５０
ＦＡＸ ０１６６－６３－７０９３
E-mail keizaikoryu@city.asahikawa.lg.jp

分 類 イベント･行事 募集 契約･入札 会議･説明会 その他

日 程 令和４年５月２６日（木）
発表項目
（行事名）

ＩＣＴパーク「コクゲキ」での体験学習
（中学校教育旅行）

概 要
（趣旨・日時・
場所・内容等を
記入すること。）

ＩＣＴパーク「コクゲキ」でｅスポーツ体験等を含めた体験学習
（中学校の教育旅行）が行われますのでお知らせいたします。

１ 開催日 令和４年５月２６日（木）
２ 時間 午前９時５０分から午前１１時５０分まで
３ 場所 ＩＣＴパーク３Ｆ「コクゲキ」

（旭川市３条通８丁目神田館入口は２・３仲通側です。）
４ 参加者 札幌市立稲穂中学校２年生 約１００名
５ 連絡先 大雪カムイミンタラＤＭＯ

旭川市３条通７丁目４１８－１ オクノ６階
電話 ０１６６－７３－６９６８

ＩＣＴパーク推進協議会
旭川市神楽４条６丁目１－１２
道北地域旭川地場産業振興センター２階
（旭川市経済部経済交流課内）
電話 ０１６６－７３－９８５０

添付資料
有 ・ 無

報道（取材）に当
たってのお願い

備 考